



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OVE J. JENSEN HOLDING APS**  
**LINDENOVSVVEJ 29, 9330 DRONNINGLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. april 2020

---

Ove Jakob Jensen

**CVR-NR. 25 99 06 76**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger.....   | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....   | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |       |
| Ledelsesberetning.....   | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |       |
| Resultatopgørelse.....   | 7     |
| Balance.....   | 8     |
| Noter.....   | 9     |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 10-11 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Ove J. Jensen Holding ApS<br>Lindenovsvej 29<br>9330 Dronninglund  |
|                      | CVR-nr.: 25 99 06 76<br>Stiftet: 1. april 2001<br>Hjemsted: Brønderslev<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Ove Jakob Jensen   |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Visionsvej 51<br>9000 Aalborg                                      |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sparekassen Vendsyssel<br>Slotsgade 42<br>9330 Dronninglund  |
|                      | Spar Nord<br>Algade 4-6<br>9700 Brønderslev  |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 53 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....           |      | <b>144.196</b> | <b>160.959</b> |
| Personaleomkostninger.....               | 1    | -60.000        | -60.000        |
| Af- og nedskrivninger.....               |      | -53.471        | -53.471        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....              |      | <b>30.725</b>  | <b>47.488</b>  |
| Andre finansielle indtægter.....         |      | 37.626         | 18.643         |
| Andre finansielle omkostninger.....      |      | -344           | -75.133        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....           |      | <b>68.007</b>  | <b>-9.002</b>  |
| Skat af årets resultat.....              | 2    | -15.010        | 1.841          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....              |      | <b>52.997</b>  | <b>-7.161</b>  |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>   |      |                |                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... |      | 110.600        | 108.000        |
| Overført resultat.....                   |      | -57.603        | -115.161       |
| <b>I ALT</b> .....                       |      | <b>52.997</b>  | <b>-7.161</b>  |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                     | Note     | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger.....                    |          | 3.318.594        | 3.372.065        |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>        | <b>3</b> | <b>3.318.594</b> | <b>3.372.065</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                   |          | <b>3.318.594</b> | <b>3.372.065</b> |
| Udskudte skatteaktiver.....                 |          | 29.966           | 18.202           |
| Andre tilgodehavender.....                  |          | 319.697          | 307.401          |
| Tilgodehavende selskabsskat.....            |          | 0                | 8.863            |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                 |          | <b>349.663</b>   | <b>334.466</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele.....    |          | 365.993          | 403.346          |
| <b>Værdipapirer.....</b>                    |          | <b>365.993</b>   | <b>403.346</b>   |
| <b>Likvider.....</b>                        |          | <b>174.641</b>   | <b>134.027</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>               |          | <b>890.297</b>   | <b>871.839</b>   |
| <b>AKTIVER.....</b>                         |          | <b>4.208.891</b> | <b>4.243.904</b> |
| <b>PASSIVER</b>                             |          |                  |                  |
| Anpartskapital.....                         |          | 125.000          | 125.000          |
| Overført overskud.....                      |          | 3.877.985        | 3.935.588        |
| Forslag til udbytte.....                    |          | 110.600          | 108.000          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                     | <b>4</b> | <b>4.113.585</b> | <b>4.168.588</b> |
| Selskabsskat.....                           |          | 19.989           | 0                |
| Anden gæld.....                             |          | 67.817           | 67.816           |
| Periodeafgrænsningsposter.....              |          | 7.500            | 7.500            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> |          | <b>95.306</b>    | <b>75.316</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>               |          | <b>95.306</b>    | <b>75.316</b>    |
| <b>PASSIVER.....</b>                        |          | <b>4.208.891</b> | <b>4.243.904</b> |



## NOTER

|   | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.            | Note                   |                  |
|---|----------------|------------------------|------------------------|------------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                            |                |                        | <b>1</b>               |                  |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>1 (2018: 1) |                |                        |                        |                  |
| Løn og gager.....                                       | 60.000         | 60.000                 |                        |                  |
|   | <b>60.000</b>  | <b>60.000</b>          |                        |                  |
| <b>Skat af årets resultat</b>                           |                |                        | <b>2</b>               |                  |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....     | 26.774         | 9.922                  |                        |                  |
| Regulering af udskudt skat.....                         | -11.764        | -11.763                |                        |                  |
|   | <b>15.010</b>  | <b>-1.841</b>          |                        |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                         |                |                        | <b>3</b>               |                  |
|   |                | Grunde og<br>bygninger |                        |                  |
| Kostpris 1. januar 2019.....                            |                | 3.454.802              |                        |                  |
| <b>Kostpris 31. december 2019.....</b>                  |                | <b>3.454.802</b>       |                        |                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....               |                | 82.737                 |                        |                  |
| Årets afskrivninger .....                               |                | 53.471                 |                        |                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>     |                | <b>136.208</b>         |                        |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>     |                | <b>3.318.594</b>       |                        |                  |
| <b>Egenkapital</b>                                      |                |                        | <b>4</b>               |                  |
|   | Anpartskapital | Overført<br>overskud   | Forslag til<br>udbytte | I alt            |
| Egenkapital 1. januar 2019.....                         | 125.000        | 3.935.588              | 108.000                | 4.168.588        |
| Betalt udbytte.....                                     |                |                        | -108.000               | -108.000         |
| Forslag til resultatdisponering.....                    |                | -57.603                | 110.600                | 52.997           |
| <b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>               | <b>125.000</b> | <b>3.877.985</b>       | <b>110.600</b>         | <b>4.113.585</b> |
